
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1837

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2019

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza e gêneros alimentícios para compor
a merenda escolar, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza e gêneros alimentícios para
compor a merenda escolar, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2019 00:00:00 6º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

26/06/2019 00:00:00 5º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

26/06/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

26/06/2019 00:00:00 04º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

26/06/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1837/futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-de-limpeza-e-generos-alimenticios-para-compor-a-merenda-escolar-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0oXUyyq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84JE1dS.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CylMddL.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P7pkKS9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TVVOUei.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/06/2019 00:00:00 03º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

26/06/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

26/06/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

26/06/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Ata de Registro de Preço - Publicado em 18/07/2... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 298/2019 - Publicado... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 297/2019 - Publicado... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 296/2019 - Publicado... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 295/2019 - Publicado... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 294/2019 - Publicado... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 293/2019 - Publicado... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 292/2019 - Publicado... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 291/2019 - Publicado... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 290/2019 - Publicado... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 289/2019 - Publicado... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 17/07/2019 Baixar

26/06/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 15/07/2019 Baixar

26/06/2019 00:00:00 Proposta Eletrônica e Instrução - Publicado em ... Baixar

26/06/2019 00:00:00 Anexo I - Publicado em 26/06/2019 Baixar

26/06/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 26/06/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tWZAbg9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H5utTHa.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dgHZsy.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mX1tsm0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xBip7R4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fjQjVmO.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38ziSG8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EyZmHjC.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NAwJzMx.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8THzLg.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/as0Ozzk.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hXVmx0C.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3QE8xq7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LU7BUSy.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x6ScOtS.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bCZudqG.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eCJpne0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LFJf4IJ.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kGu5BCG.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hDwukhp.pdf

